
CR ATO 1853

A V ISO  DE LIC ITACÀO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE 

LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.17.1. A Pregoeira do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será 

dia 13 de maio de 2021 às 09h. objeto: AQUISIÇÃO DE TRATOR JARDIM EM PROL DAS 

ATIVIDADES VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E 

JUVENTUDE DO CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da 

Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 

08h00min às MhOOmin ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ 

Crato/CE, 28 de abril de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

V A L URA

121 Largo Júlio Saraiva, S/N^ - Centro -  Crato/CE. - CNPJ — 07.587.975/0001-07
9  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato@gmail.com

http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacrato@gmail.com


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°100 | FORTALEZA, 29 DE ABRIL D E 2021

»mecanismos que agregam confiabilidade e controlam a inadimplência 
entre participantes setoriais, para o período não houve aumento no nível de 
inadimplência da Companhia, consequentemente não houve necessidade de 
complemento da perda estimada com crédito de liquidação duvidosa para 
o período. Em complemento, não houve a perda de contrato com clientes 
no período e a redução da receita entre os períodos comparativos se dá pela 
diminuição do fluxo de ventos em 2020, não havendo nenhum impacto 
negativo por conta da pandemia. Suspensão temporária dos pagamentos

de financiamentos do BNDES: A Companhia obteve em junho junto ao 
BNDES (Banco Nacional do Desenvolvimento) a aprovação para suspensão 
do pagamento do serviço da dívida por seis meses, a transação é conhecid^ Y* 
no mercado como Stand still.

Edgard Corrochano - Diretor Presidente 
Julio Roberto Baruchi - CRC1SP206243/0-5 

A íntegra das demonstrações financeiras e notas explicativas estão 
______ disponíveis no site da Companhia (www.echoencrgia.com.br).

kk k  kk k  kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento. A CPL toma público que fora concluído o julgamento 
referente à fase de habilitação e de Proposta de Preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 2021.04.08.1, sendo o seguinte: Empresa 
Habilitada - Vicente Leite Beserra, por cumprimento integral às exigências editalícias. Empresa Vencedora - Vicente Leite Beserra, com proposta totalizando 
o valor de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Joaquim Nogueira, s/n - 1° Andar, Centro, 
no horário das 8h às 12h. Lavras da Mangabeira/CE, 28 de abril de 2021. V'icente Neto Alencar de Lima - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 13 de maio de 2021 às 09:00 
horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 08.005/2021, que objetiva a aquisição de tecidos, aviamentos, enxoval de cama e banho 
e rouparia de uso hospitalar, para o Hospital Dr. José Maria Fernandes Leitão do Município de Novo Oriente-CE. O edital está disponível em: www.tce. 
ce.gov.br, www.novoonente.ce.gov.br, e na sala de licitações à R. Deocleciano Aragâo, 15. Novo Oriente/CE, 29.04.2021. Paulo Sérgio Andrade Bonfim
-  Presidente da CPL.

•kkk k k k  kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Baixio - Aviso de Recurso Administrativo. A CPL do Município de Baixio/CE, toma público para o 
conhecimento dos interessados, que a empresa F O Santos Serviços e Assessoria EIRELI, interpôs Recurso Administrativo junto ao julgamento da fase de 
habilitação, referente ao Processo Licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 2021.03.11.1, em razão de sua inabilitação, ficando desse já  concedido o 
prazo para as contrarrazões. Maiores informações na sede da CPL das 08:00 às 12:00 horas ou pelo tel. (88) 3539-1221. Baixio/CE, 28 de abril de 2021. 
rrancisco Arquimedes Soares Lucena - Presidente da CPL.

kk k  kk k  kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara -  Aviso de Revogação -  Pregão Eletrônico n". 0502.01/21-PE. A Comissão de Licitação comunica 
aos interessados que fica revogado, cujo objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação da prestação de serviços com locação de veículos 
para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Ocara-CE. Comunicamos que foi revogada a Licitação em epígrafe, com base nas 
prescrições da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993. Ocara-CE, 29 de abril de 2021. Antonio Paz Romão -  Presidente da Comissão de Licitação.

kk k  kk k  kk k

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia -  Aviso de Adiamento de Licitação. Motivo: Adendo ao Edital -  Unidade Administrativa: 
Secretaria Municipal de Saúde-Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio -  Processo Originário: Pregão Eletrônico N° PMH-090421-PE01. Objeto: contratação 
de empresa especializada (laboratório de análises clínicas) para realização de exames laboratoriais para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do 
Município de Hidrolândia/CE. Data de Reabertura: 12/05/2021. Horário: 08h00m. Pregoeiro: Raimundo Rodrigues de Oliveira.

kk k  kkk kk k

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
-  RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE 
PREÇOS -  A PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS, TORNA 
PÚBLICO O RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 
DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N° 2021.03.05.001F -  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA 
DE ENGENHARIA CIVIL, ENVOLVENDO A ELABORAÇÃO DE 
ORÇAMENTOS, E EM ESPECIAL, NA FISCALIZAÇÃO DE TODAS AS 
OBRAS REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL, MEDIÇÕES 
E TERMOS DE RECEBIMENTOS DE OBRAS, E, CONTRATAÇÃO, 
TAMBÉM, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE 
TOPOGRAFIA, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS. RESULTADO: A PROPOSTA DA 
EMPRESA. EMPRESAS VENCEDORAS DO CERTAME: VISION 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 10.560.303/0001 - 
12 FOI CONSIDERADA A VENCEDORA DO ITEM 01 DO CERTAME 
POR TER APRESENTADO O PREÇO MAIS VANTAJOSO PARA A 
ADMINISTRAÇÃO, NO VALOR MENSAL DE R$ 3.000,00 (TRÊS 
MIL REAIS) TOTALIZANDO UM VALOR GLOBAL DE R$ 27.000,00 
(VINTE E SETE MIL REAIS); S.L. DE ALENCAR ENGENHARIA - 
ME CNPJ N° 22.102.225/0001 -91 FOI CONSIDERADA A VENCEDORA 
DO ITEM 02 DO CERTAME POR TER APRESENTADO O PREÇO 
MAIS VANTAJOSO PARA AADMINISTRAÇÃO, NO VALOR MENSAL 
DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS) TOTALIZANDO UM VALOR 
GLOBAL DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). FICA, ABERTO O 
PRAZO RECURSAL PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA “B”, 
DA LEI FEDERAL N° 8.666/93. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS 
DO TELEFONE (0XX88) 3549.1020. TARRAFAS/CE, 26 DE ABRIL DE 
2021. ANTONIO VIEIRA 1ZIDÓRIO DOS SANTOS -  PRESIDENTE DA 
CPL.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.17.1.
A Pregoeira do Município dc Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 13 de maiode 
2021 às 09h, objeto: Aquisição de trator jardim em  prol das atividades 
vinculadas a Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. 
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/ 
CE, das OShOOmin às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. 
ehttps://www.licitacoes-e.com.br/Crato/CE, 28 de abrilde 2021. Valéria 
do Carmo Moura -  Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ - 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - RETIFICAÇÃO
- A SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CHORÓ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL RESULTANTE DAINEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
N.° 001/2021: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
SAÚDE; DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE SAÚDE: 
07 -  SEC. DE SAÚDE. 07.01.10.122.0002.2.050 GERENCIAMENTO DA 
SECRETARIA DE SAÚDE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E 
ESPECIALIZADOS A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, COMPREENDENDO 
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS 
E/OU JUDICIAIS NAS ESFERAS FEDERAL E ESTADUAL, 
PERANTE AS CORTES DE CONTAS (TCE E TCU), JUSTIÇAS 
ESTADUAL E FEDERAL, EM PRIMEIRA E SEGUNDA INSTÂNCIA, 
JUSTIÇA DO TRABALHO NO TRT7 E TST, VARA DA JUSTIÇA 
FEDERAL E TRF5, BEM COMO NAS CORTES SUPERIORES 
(STJ E STF), E CONSULTORIA JURÍDICO/ADMINISTRATIVA 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONFORME PREVISTO NO CAPUT 
E INCISO II, DO ART. 25, COMBINADO COM O PARÁGRAFO ÚNICO 
DO ART. 26 E INCISOS III E V DO ART. 13, DA LEI FEDERAL Na 
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES BEM COMO NO ART.
Io DA LEI FEDERAL 14.039 DE 17 DE AGOSTO DE 2020. VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES; CONTRATADA: FERNANDO 
DA ESCÓSSIA ADVOGADO ASSOCIADOS - ASSINA PELA 
CONTRATADA: FERNANDO LUIS MELO DA ESCÓSSIA; ASSINA 
PELO CONTRATANTE: JAMILLE MARIA PAZ MOURA - RETIFICA 
O VALOR: VALOR GLOBAL DE R$ 41.400,00 ( QUARENTA E UM 
MIL, QUATROCENTOS REAIS) - CHORÓ - CE, 31 DE MARÇO DE 
2021 JAMILLE MARIA PAZ MOURA - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

k k k  kk k  kkk

Câmara Municipal de Quixeramobim - Aviso de Chamamento Púbico n° 
01/2021 -  O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma público 
que até ás 12h, do dia 01/06/2021, na sala da CPL, localizada na Rua Cônego 
Pinto de Mendonça, 60 -  Centro -  CEP N° 63.800-000 - Quixeramobim/ 
CE, estará recebendo a documentação para o Credenciamento e celebração 
de Termo de Credenciamento com pessoa (s) jurídica (s) de direito privado 
para fornecimento de medicamentos referência, genéricos e similares com 
descontos predefinidos sobre os preços da tabela PMC-ANVISA(CMED)
- (Preço máximo ao consumidor) para servidores da Câmara, para entrega 
direta aos interessados. Tarcizio de Almeida Coelho.

k k k  kk k  kkk

O
F S C

MISTO
PspeJ produzido a partir de forstas responsáveis
FSC Cl 2803'

http://www.echoencrgia.com.br
http://www.tce
http://www.novoonente.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/Crato/CE


PRE FE IT UR A DO

:v<v? £8 ATO m

D iá r io  O f ic ia l  d o  M u n ic íp io
Ano 2021, Edição n'J 4696 — Crato/CE 

Quinta - Feira, 29 de Abril de 2021.

COM ISSÃO D E  LICITAÇAO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 2021.02.26.3

Contratante: Município de Crato, através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, neste 

ato representada pela Sra. Ticiana Ferreira Cândido França, Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social, e de outro lado, a 

empresa DR. SOFTWARE SERVIÇOS EIRELI -  EPP, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Dr. Batista de Oliveira, n° 200, 

Papicu, Fortaleza — CE, inscrita no CNPJ N°. 03.420.933/0001-26, e abalizado no art. 65, § 8o, da Lei N°. 8.666/93 e suas alterações. Pregão 

Eletrônico 2020.09.08.1.Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE APARELHO CELULAR EM 

PRIMEIRO USO DESTINADO A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO-CE. Constitui 

objetivo desta APOSTILA a inclusão da Dotação Orçamentária 0504.08.125.0141.2.050 (Gestão do Programa Bolsa Família, IGD e Cadastro 

j c o ), como também a transferência de 13 (treze) equipamentos da Dotação Orçamentária 0504.08.243.0142.2.053 (Criança Feliz) para a 

Dotação Orçamentária inclusa.

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N ° 2021.04.27.1.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N°

2021.04.27.1.A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 12 de maio de 2021 

às 08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão 

para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE 

VEÍCULOS E MÁQUINAS PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO SISTEMA VIÁRIO DO MUNICÍPIO DE 

^cRATO/CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: 

www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 28 de abril de 2021. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N ° 2021.03.17.1.

^IESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N°^

2021.03.17.1. A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame 

será dia 13 de maio de 2021 às 09h. objeto: AQUISIÇÃO DE TRATOR JARDIM EM PROL DAS ATIVIDADES VINCULADAS A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE DO CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede 

da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n , Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: 

www.tce.cc.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 28 de abril de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira. ,

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tce.cc.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/


Stils I 1sä® gmgtgfHj
ü fiifllll fgüg SagSSljUM?

sil lllllSlSt?!

sStJil

UMKWiHR?g?siiiim-mip
;

flllglli

illllil
I f P|I 
iHüSl
si|i|i!! 

I Im

i-,„ |S a i
M Ü Pil1
i |  s . | |  s.§ z s i H i i  «Silfspi
ÜlilSIl

is Iwf;%* 8-
<25»•2 c 8

IIIll
?Sstg“

s°s
ik IIJu h ide .„§3i: ogsSs
Biiliipys
tsP lipPf 

xsl« t l #mumm

l im  fü ll
?I| HÜIlEijil?

5" B’fei ä|i| 
illilili ii

illSillMI iiiftl

WAUsllllls
pjlil * >J S :i i.'V3

iiiite
lsgtisi

?f||»!l*I

IPif  I islsi p

s s t  & S i
Hilf ;is'* Ifi 
i fli il  ?

? S  S ü l l  P
_  m  OS 9t! m ä5 3

llü  fllll 
ft* %

j l i fS jS%»tl '>1 9»y*W.
?2*8s;|?5j|§s:rtcMiirit
fKliüfl!

« r

-i»SS5 S I; V *■ 
’ - '- i l  
l f : VmmS H’l t

"S iM  5
" ®* * I i 15

1 P P l I l  |ä ||1:1| j

“ -■liül 
§ » & 5 3 *5 ?ö: n s i •« 5 £

rrftllill

811111= 
lflrll|lsSs 
IW!t 
s i fi I  
.  i l i t fp i j

i-sä-ilsflsi
t e i l t !
illipllll- lls!fi||5|!
S J S f “ fl “ £ & g ; 
ijiilüiil
I f i i l i l r

!|II|I!Ilililil

ô VS g ft .*. 3.
| l l P I | l ! l | i l |  

lillllspdsSl
~® 3 tr.S.ZQ'»* & 9 ' ö£gSr|ES^
H|!fi2il»iPi

.'i ’'SS Sr*» W--..il v3t- *£0-
Iltllüllflii

sfipipi? 
<i:?, » . * »  f  fr ä j f

t l Ä t i f Ü  
I p!|ii|f|s

-■ 11 r» 8
11 n i ü i i i■ t J a h s i f j

» 8- ?= g 8- § !

¥  liif |e|s4l"
f e i
|pff!f 
pil^ i!

i i i  
! l  

g §. g i • o » r
■ «tfirsll

Hilpl

lllfsffi"’s!jjit
•H it

«Bfill

rtft 

ü t t f i S ^
i I P P ! 
llllli i!l 

1!* S!

gi§E2*£$B>

| | f  u l  | |s  j

nim m
plffpsi!
Wltp p iii
!«?! i i p « :

HiiliBi äjji 
II* ! f !i
im m i

in iste iaa .
S II II* I *"S

IfSIl •MH 
liiifi m
«jHllIlii

Qüi s i f i  ,y p
|! fSfftfl 

th |i|l|s|

im liP

Mi W i  I il I i m fltlls:
ilii 11

III * v ! Üt§ ' , I 5 - i i i 1 i I a V I i i f»! I s; »i 15 E: 1111 s i 11111 s'11E !'I f f ‘Z$zh.r" 2 i f " e-3 f I ■ i |  ?s-s ,1

|E5

ft# l!  Ii

iiiflllllli . : il

Irnnm it

. m m n m  

I? IIfliÜHlfi
b s i im i
-SP Ilfiiilil
im

u l
] äf' «5 5 üj§
l i r #

itiit-
lü tf iif  
II füll

S 8 ■* 5

mtil?
iiinitii*#5 S «■ :>? §ü ? -> - i <' I

illlfflpS
If lilpf Ifi»
[ if ip iil!  |sji|5»*f:?

f t i i f l  

|l!?lfS!!l|l

s-ifeififir Um «i

t'pslli ?ei- i l i i
Hl!Vsiin;
tili
nli

üSilii |  s sS|i£5=1 s«:
W4
Pis3&S

a l i j i i i

iiä iill? * 
»fllll IJ
PlllPii
ÜlillHS“äSääSitl
ss|siS|l* 
, llll !

fmtiniiNi 
r II ^ 1I5!

Jsisi
2slf*-SS*iS“i|
l l l l t l i  Piff

Ill liUSli | 
' I P  S!| I

:  . !  £ : 
SÜlHiilllls S. S ?»ij » £ * - 5|S * ? £ iussssiS!£ffifi««*3 | 
3 ■; s j t : 8 s 9 s t g

illiippSsiii 
flip l i 

If i||
1 f l IS 1
5̂ ’ “ v % a %!«§•<»'= T
ftfs'Ullfiil**
Sllilifftfli

itflSlmiifi

ii* pRi

l i t n i  
Ff Hin
II I l l  I

I  I s  §1 .1

f J|S i llll«’ 
■tttll 1 
Sfslli!w « |l  vti

T  |p \iilii| jüliksfü ||l||||!'i|p |

B i j f i t o

j»f a.l'ft 2 S ?- g-1 k J> r
“ : * I

i |a>
" i f f p l f is - j  «li

?|iil|l|ilii!
llählsjlflil

PlflPPS 
I 1 1

IlüfÜP
!?| {iltlU

i|l?li|S5|
«öinliliÜfllpifl
i\i\U\\U
n m m

sil I P®
J? ! PilPI

__:|!lf|-l|IS|

i p i p l j p l l  
*sg igSÜ lg iS flr?  j s 5|l|

r  ijiüHi 1 P

i?i!||!|lil

iilillpllj
S 5 S i 3 | f 9: \, | s11H I U £i-lrlpi
»jpiiN"511»3 •“ 6 * 5 &

h irM w»?«̂  § i ̂  ̂1  I*ffi!l|5i
gifiiillil

Hl

ilÜHill..

I !|llf!l! 
|1 || | | 
liSlhjif*

üsiMIif
e i;  & ̂  & a > g

“Vi ■ 5pgls ~M-
pH*!?!; •’H P !o ü p ^ S ”?ilSlfwsf

i

SlpfilliSil!
rsiffiii

,E Iplplff

ip p p l i f  
iIfiflsi i fö* i>5 * H 5 G
MiffCift

! IWilifi?s'4i“piis 
l i  li'l |  p  
If’iiiiail»:
tils

l lp l  II?! 
S r . |- ! - - !  
i|a sfsjt PÜill»
?* I P l i  

iP S Iilli

^flf

i i « !|M*ss
Irlffl 

Hl
IliiS

1

tiff ■
i l  1.8 3 t1

M Ä

! Msi i|!lf
' -Ulli«!

Jlfll
S * -»! 11

pislitPlb

fiitliiliSf
I

pflp lp l  fi*;; Uf*S*5i-5f

l l l l  

1

iS! k .s | | |^   ̂I

flsllfts

I l l i l i l i

HfriS.&ikPü

|'gisslS5g'fä»3.fi'vi
I Iliillslti 

Pllfl I ?Hi
I I  H W ?  ? ! lv.. a >: (7

^ I f l i l P l  l ü f l

lilf!i||Ij!Ul!

8 i i i i i l s ? i *

ü i l i i ü t i i i j r

i l f f l lH S i
IpfsilSS j|

PilflUl
i l l Ü P i
hJ  h l»*.;
|l?-Ss| §£,31 «f ffS|.sf JhiSp
“ - - » i 5- « * e

I |t ilf |i |
i l l i l i l i

! ̂  1 f  § s giilSf !li|;
n ih■'%%%£

IIIIIH
P i i l l illilll!

l-ltil II

s-iilllll

l l l l

Haf l U  
Hkll
IM̂ IIIllill

ro
cn


